
2024「入試科目 PERFECTBOOK」 

誤表記に関するお詫び 

 

株式会社進研アド・編集部 

 

 

平素は弊社刊行冊子に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社より ９月１日に刊行致しました 2024「入試科目 PERFECTBOOK」入試科目一覧中

に誤表記がある事が判明致しました。 

正誤表を下に記しますので、生徒の皆様へお伝えいただけますと幸いです。 

高校ならびに関係各位に大変ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

訂正ページ: A504 

訂正箇所: 関西医科大学 医学部 【併用】 医学科  【注３】 

誤）物基・物，化基・化，生基・生より１科目選択（２００点）。 

正）物基・物，化基・化，生基・生より２科目選択（１科目１００点）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社進研アド・編集部 TEL（03）6372-0269 

［受付時間］10:00〜17:00（土・日・祝日・年末年始を除く） 

 


